

# Vilhelm Hertz ApS

**CVR-nr.: 41661267**

Amtsvejen 319  
3390 Hundested

Årsrapport  
2. september 2020 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**15/06/2022**

---

**Dennis Rolsted**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Vilhelm Hertz ApS  
                                  Amtsvejen 319  
                                  3390 Hundested

CVR-nr:                41661267  
Regnskabsår:        02/09/2020 - 31/12/2021

# Ledelsesberetning

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er er produktion af stokke, krykker og hjælpemidler.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2021 udgør - 1.593,63 kr. Årets resultat anses for ikke tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Anpartshaverne har besluttet, at selskabets aktiviteter skal ophøre.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 2. sep. 2020 - 31. dec. 2021

	Note	2020/21
		kr.
Nettoomsætning		24.753
Eksterne omkostninger		26.204
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-1.451</b>
Øvrige finansielle omkostninger		143
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-1.594</b>
Skat af årets resultat		0
<b>Årets resultat</b>		<b>-1.594</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0
Overført resultat		-1.594
<b>I alt</b>		<b>-1.594</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2020/21
		kr.
Goodwill		0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>
Grunde og bygninger		0
Produktionsanlæg og maskiner		0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		23.455
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>23.455</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>23.455</b>
Råvarer og hjælpematerialer		0
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0
Igangværende arbejder for fremmed regning		0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>0</b>
Likvide beholdninger		15.970
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>15.970</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>39.425</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2020/21
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		-1.737
Forslag til udbytte		0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>38.263</b>
Hensættelse til udskudt skat		0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>0</b>
Skyldig moms og afgifter		1.162
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.162</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.162</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>39.425</b>

# Noter

## 1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret